
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Viu'.  Responsabile Procedimento: Spandre Alessandro  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

 

 
 
 
 
 

C O M U N E  D I  V I U '  
 
 

Città Metropolitana di Torino 
 

 
 
 
 

DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL’ UFFICIO TECNICO 
 
 

 
 

N. 26 Oggetto: INTERVENTI DI PULIZIA DELLE VEGETAZIONE 
SENTIERI COMUNALI - LIQUIDAZIONE SPETTANZE PER 
ANNO 2023 - CIG. Z263B8133E 

 
 
 

 
L’anno duemilaventiquattro, addì diciannove, del mese di febbraio, nel proprio ufficio, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Viu'.  Responsabile Procedimento: Spandre Alessandro  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

Vista la precedente Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 19 del 19.05.2023, 
con la quale si affidavano i lavori di pulizia della vegetazione lungo i sentieri comunali alla 
seguente ditta: 
- MARCA Massimo, con sede in Frazione Mondrezza n. 35 – 10070 Viù (To); 
 
Accertato che la ditta ha regolarmente eseguito le prestazioni inerenti gli interventi per l’anno 2023;   
 
Vista ora la fattura della ditta MARCA Massimo, con sede in Frazione Mondrezza n. 35 – 10070 
Viù (To): 
 

- Fattura n. 0004 del 09/02/2024 di € 1.550,00 (IVA esente) di cui al prot. 475 del 15/02/2024 in 
riferimento alle operazioni di manutenzione sentieri per l’anno 2023 

 
Vista la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 del 14.11.2023, riguardante l’approvazione del 
Bilancio Esercizio Finanziario 2023, Bilancio Pluriennale anni 2024-2026 e Relazione Previsionale 
e Programmatica anni 2024-2026; 
 
Vista la delibera G.C. n.95/97, relativa all’individuazione dei Responsabili dei Servizi; 
 
Visto il Decreto Sindacale in data 02.01.2024 n. 01; 
 
Atteso che l'adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto Responsabile di 
Servizio, ai sensi del combinato disposto degli artt. 107 e 109 del Decreto Legislativo 
18.08.2000 n° 267 e s.m. e i.; 
 
Visto il parere preventivo favorevole relativo al controllo di regolarità amministrativa e contabile ai 
sensi dell’art.147 bis del D. Lgs.267/2000, così come introdotto dal D.L.174/2012, in merito alla 
correttezza dell’azione tecnica; 
 
 

DETERMINA 
 

 
Di liquidare la fattura n. 0004 del 09/02/2024 di € 1.550,00 (IVA esente) di cui al prot. 475 del 
15/02/2024 in riferimento alle operazioni di manutenzione sentieri per l’anno 2023 alla ditta 
MARCA Massimo, con sede in Frazione Mondrezza n. 35 – 10070 Viù (To) 
 
Di dare atto che la somma di € 1.550,00 trova copertura sull’Intervento 09.05.2 (Cap. 3476/1); 

 
Di trasmettere la presente al Responsabile del Servizio Finanziario per gli adempimenti di 
competenza. 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Viu'.  Responsabile Procedimento: Spandre Alessandro  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Viu'.  Responsabile Procedimento: Spandre Alessandro  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 
presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 

Alessandro Geom. SPANDRE 
F.to digitalmente 

 
===========================================================================


